

ишимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

31.03.2025 г.Ишим

О награждении Почетной грамотой Думы Ишимского муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ишимского муниципального района, утвержденным решением Думы Ишимского муниципального района от 26.03.2010 №151, на обращения отдела по делам культуры, молодежи и спорта администрации Ишимского муниципального района, руководствуясь решением совместного заседания постоянных депутатских комиссий Думы Ишимского муниципального района, Дума Ишимского муниципального района

решила:

- 1. За многолетний добросовестный труд и творческий подход к работе наградить Почетной грамотой Думы Ишимского муниципального района:
- 1.1. Вакарина Андрея Владимировича, звукооператора Ишимского районного Дворца культуры;
- 1.2. Белову Любовь Владимировну-главного библиотекаря районной библиотеки.
- 2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).
- 3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Н.П.Фомин